
賀詞交歓会のご案内 
 

晩秋の候 会員の皆様⽅にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
また 平素より当協会の事業運営に多⼤なるご⽀援とご協⼒をいただき 厚く 

お礼申し上げます 
さて 新年にあたりまして 賀詞交歓会を下記により開催の運びとなりました 

   つきましては ご多⽤中のところとは存じますが ご出席をお願いいたします 
                       

令和４年１１⽉吉⽇ 
 

会 員 各 位 

 ⼀般社団法⼈茨城県ビルメンテナンス協会 
                              会 ⻑   塚越 俊祐  
 
 

記 
 
⽇ 時  令和５年１⽉１２⽇（⽊曜⽇） 

開会  午前１１時 （受付 午前１０時開始） 
 
会 場  ⽔⼾プラザホテル １Ｆ「ガーデンルーム」 
      ⽔⼾市千波町２０７８−１（案内図参照） 
        電話 ０２９−３０５−８１１１ 
 
会 費  １万円（１名様） 
       会費につきましては 下記⼝座へ１⽉１０⽇(⽕)までにお振込みをお願いします 
        銀⾏⼝座 常陽銀⾏ 泉町⽀店 普通 ０４０６８６８ 
        ⼝座名義 ⼀般社団法⼈茨城県ビルメンテナンス協会 会⻑ 塚越 俊祐 
 
       なお 出⽋につきましては １２⽉１６⽇(⾦)までに同封の「通信票」にて 

ＦＡＸ送信をお願いします 
新型コロナウイルス感染症拡⼤等の状況によりましては中⽌とさせていた
だく場合がございます 


